
Městský úřad ve Slaném
Odbor dopravy a silničního hospodářství
Velvarská 136,274 53 Slaný, tel.:312 5ll26I, e-mail: vins@meuslany.cz

elektronická podatelna: podatelna@meuslany.cz

Ve Slaném 26.9.2023
SP.ZN.: I25I3l2023
č 1 . vrusrANy/s 52 8 s 12023 l oDsFVpv
Vyřizuje: Pavel Vinš
Počet listů: 2

Město Slaný
Velvarská 136,274 01 Slaný
tČo oozz+gll
zastoupené

ALGON, a.s.
Ringhofferova 115/1, 155 2| Praha
ICO:28420403

KOLAUD.q,čNÍ soUHLAs

Odbor doprar,y a silničního hospodářství MěÚ Slaný, jako věcně a místně příslušný speciální
stavební uřad ve věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně přístupných
účelových komunikací, podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. I3lI997 Sb., o pozemních

. komunikacích, ve znénípozdějších předpisů (dále jen ,,zákona"), a ve smyslu ustanovení § 15
odst. 1 písm. c) zékona ě. 18312006 Sb., o územním plánovaní a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,stavební zákoí"), přezkoumal podle § l22
stavebního zálkona žádost o vydaní kolaudačního souhlasu, a na základé tohoto přezkoumání
vydává, podle § I22 odst. 3 stavebního zákonaa § 18i odst. 2 vyhlášky č.50312006
o podrobnější úpravě územního rozhodování,iaemního opatření a stavebního řádu

kolaudační souhlas,

kteý je dokladem o povoleném účelu užívéní stavby - provozu na pozemní komunikaci:

,ZTV Slaný - sever etapa I"
na pozemcích parc. č.

- parcely dotčené stavbou:
136413, t987, 1364155,I375l1, I982l2,I375l3 v k.ú. Slaný

",r,áTi]!ňr;;,',3i!Í:T"r,|}]š;:fr'i',',,'lůr'trů:r:rrifi,';l]',Éf;??urr,rr,l375160, I375161v k.ú. Slaný
(dále jen,,stavbď')

provedené podle stavebního povolení UOÚ StanY, odboru dopravy a silničního hospodařství, ze
dne 1 2. 1 I .2021, č j. MUSLANY/S 6942 l 202I l ODSH/PV.

Stavba obsahuje:
SO 101.I místrí komunikace, celkem 982,56 m, asfaltový povrch, část dvoupruhové šířky
5,0 m až 6,0 m, část jednopruhové obousměrné šířky 4,5 m, střechovit} sklon 2,5 Yo, větve
šířky 4,5 m jednosměrný příčný sklon 2,5 Yo, podélný sklon komunikacív rozmezí
-2,5 Yo ďž+ 5,75 oÁ



čl. nnuslaN y / 5 5288 /2023 /oDsH/pv

SO 102.I parkovací stiání, celkem 557,85 m2, povrch betonová zánková dlažba, parkovací
plochy sklon 2,0 Yo směrem k vozovce

SO 103.I sjezdy, celkem 869,01 m2,navňeny z betonové zámkové dlažhy,

SO 104.I chodník, celkem 3 073,42 m2, navržen s povrchem z betonové zámkové dlažby,
šířka 1,5 m - 3,0 m, jednosměrný příčný sklon 2,0 oÁ, podélný sklon v rozmezí -3,0 %ó

až+ 3,0 yo

SO 106.I plochy TDO, celkem 16,00 m2,navrženy s powchem z betonové zámkové dlažby,
plocha má sklon 2,0 oÁ směrem k vozovce

SO 301.I odvodnění komrrnikace - 45 ks UV, přípojky PP, DN 150, SN 10 - délka 135,00 m,
odvod dešťoqich vod gravitační dešťovou kanalízaci

SO 302.I dešťová kanalizace - PP DN 250, SN 10 - délka 648,90 m, zausténa
do akumulačních nádrží o rozměrech2,4 x2,4 x I,93 m

SO 801.I sadové úpravy - výsadba 47 ks vzrostlých stromů a keřových partií, kácení 3 ks
dřevin, 494 m2 zapojených porostů

Speciální stavební uřad provedl dne 21.9.2023závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které
podle § I22 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady brántcíjejímu bezpečnému užívání ani
rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívéní stavby a shledal též, že skutečné
provedení stavby ajqiuživání nebude ohrožovat životaveřejné zdraví,životazdravízvíŤat,
bezpečnost anebo živ otni prostředí.

Stavba byla provedena ,s drobnými zménar..i, které nevyžaduji samostatné řízení - viz
dokumentace skutečného provedení stavby.

Kolaudační souhlas není podle § I22 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze
se proto proti němu odvolat.

Při ústním jednání byly doloženy tyto doklady:
- Zapis o odevzdání apřevzetí stavby
- Doklady, prokazující shodu vlastností použitých výrobků a požadavky na stavbu

(prohlášení o shodě, atesty, certiťrkáty), včetně prohlášení zhotovitele o jejichpoužití
na stavbě a doklady o výsledcích předepsaných zkoušek

- Dokumentaci skutečného provedení stavby (pokud došlo k odchylkám proti
stavebnímu povolení)

- Geometrický plán skutečného provedení stavby
- Doklady o likvidaci odpadů ze stavby
- Kopii stavebního deníku - zéunamu o provedených

proj ektové dokumentaci
- Další, vyplývající z podmínek stavebního povolení

llfiěste§ý *řarj ffi 8* .& fi,J \
. odbor dopravv

.-it, sriničního ho§posá řslv

overene

pavel vinš 12

Referent odboru dopravy a silničního hospodařství
Městského úřadu Slaný

Obdrží:
ALGON, a,s., Ringhofferova II51I,I55 2I Praha, DS: j7hccvi

Spis


